evaluacion detallada

Nate Corrigan

Trans Madeira
Madeira / 08.06.2019

Dorsal: 6
Day5
categoria:
MEN

tiempos parciales

control

Stage 1
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa  posicior
tiempo categori categoria
2:46.35 5
6:12.48 10
4:06.20 12
2:03.45 10

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:17.41
0:51.28
0:38.80
0:11.64

Total
6
14
22
16

retraso
Total
0:17.41
0:51.28
0:38.80
0:11.64

tiempo total: 15:08.48

posicién en el recorrido: 13 (de 141)

mejor tiempo del recorrido: 13:09.35

posicidn en la categoria: 8(de 38)

mejor tiempo en la categoria: 13:09.35

stage score

Total  posiciér

tiempo categori categoria

2:46.35 5
8:58.83 8
13:05.03 8
15:08.48 8

retraso

0:17.41
1:08.69
1:47.49
1:59.13

Total score

posiciér  retraso

Total Total
6 0:17.41
12 1:08.69
12 1:47.49
13 1:59.13

timing.sportident.com




